Câmora fuíunicipal de Santa fusa de Viterbo
Rua CoÍonel Garcia, 150 5anta Rosã de vitê.bo 5P CÊP 14.270 000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 e-mail dtetoria@câmaíaíviterbo.§p.gov.br

EsrADo DE sÃo PAULo

ATA DA covrssÀo PERMANENTE
lecrsleçÀo.

DE JUSTrÇA, neoaçÀo e

PROJETO DE LEIN' 135 IJ

No dia CQ l-l41 áL, às]?ric) horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n" 160, nesta. na presença dos
membros da Comissão Pennanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO, infra-assinados, forarn iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após rninuciosa análise da reÍbrida proposição, os Vereadores maniÍ-estam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme maniÍ-estação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

leitura e aprovação presente ata, esta vai assinada.

FRAN(' INO MOTA NETO
(Presidente)

q, J A*"ti.ú^
R§ÇAS VINRA GUID ELLI ( J.d,ROSE DAS G

( Re lator)

MARIO MARCO BARBOSA
(Membro)

-)

0
T

L
ITARELLI ( r>L

A Comissão opina pela
de votos. (unanimidade /

Ào.ad*a. por tL
,"ãioÀj

OBS.:

Câmara fuÍ.unicipaf le Santa fusa [e 'íliter6o
Ruâ CoronelGarcia. 160 SarâRosâde Vileíbo-SP-CEP 14.270-000 FoDe/Fa\ (16) 3954-1666 - e-mâil dtrelona@camarasrvilerbo sp 8ov.br

ES'tADo DE sÃo PÀul.o

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSAO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, nf»eçÀO E LEGISLAÇÃO, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 125124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessões$9 de -àçúra de 2024.

JAssinatura Relator(a) c
Roseli das AS ieira Guidelli

Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de Viterbo
Rua CoÍonel Garcia, 160 5ãntâ Rota dê Vitêrbo SP CEP14.27G00O-tonê/Fax(16)3954.1666 e.mãú diretoÍiã@câmàÍasrviterbo.sp.tov.br

ESTADo DE sÃo PAULo

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE MEIO AMBIENTE.
ACRICULTURA. INDUSTRIA. COMERCIO E SERVIÇOS.

PRorEro DE LEr N" 4Jíd{

No dia , at ,11:)0 noras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de MEIO AMBIENTE,
AGRICULTURA, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS. infra-
assinados, Íbram iniciados os trabalhos de análise do retêrido Projeto de
Lei. Após minuciosa análise da refêrida proposição. os Vereadores
manifbstarn-se pela (aprovação ou rejeição ou tramitaçào), do Projeto de
Lei em epígraÍb. confbrme rnaniÍ'estaçào escrita e fundarnentada pelo
Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os
trabalhos e após a leitura e aprovaçào da presente ata, esta vai assinada.

t4[- / &

6, oTEOFILO ROSE (

Presidente

HEITOR APA C oeco (

Relator

LUÍS ATJ GUSTO(
Me fo

A Comissão opina pela
por de votos (unanirnidade i maioria).

)

)

Câmara fuí-unicipaf [e Santa fusa [e 'liter6o
Rüâ CoÍonel Gâ'cia. 160 - Santa Rosa de virêôo SP - CEP l4.270400 - Fone/Fâx ( I ó) 395,í- 1666 - .-majl direloria@cáharâsrvil.ôo.sa sov.br

LSTADo I)FisÀo PAr rLo

Manifestaçâo do(a) Relator(a) da COMISSÀO ppRvaNENTE DE MEIO
AMBIENTE, AGRICULTURA, INDUSTRIA, COMERCIO E

SERVIÇOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o

Projeto de Lei no 125124, de autoria do E,xecutivo Municipal.

Após análise o relator da referida Comissão manifesta-se pela

tramitação do PROJETO DE LEI n" 125124.

sala das Sessões,9 de 9ÉÉonb* a"zozq.

í^ f^,(.o?o^''/n
n..o»oà §roe

Assinatura Relator
HEITOR APARECIDO BERTOCCO

Câmara 9Ví-unicipal de Santa fusa de Viterbo
Ruâ Coronêl GâÍcia, 160 - Santà Eosa de Viterbo - 5P - C EP 14.2 70 000 - fone/Fax ( 16) 3954 1666 e ma I dúetoÍra@camaraÍvnerbo rp.8ov.b.

EsÍADo DT sÃo PAULo

ATA DA covrssÀo IERMANENTE DE FINANÇAS, oRÇAMENTo.
FrscAlrzAÇÀo e coNrnolc.

PROJETO DE LEI N" l3a lett

Nodia O3 I às /1.A
=o

horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissâo Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, infra-assinados, tbrarn iniciados os
trabalhos de análise do reÍ'erido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovaçào ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei ern epígraÍ-e, conforme
manifestação escrita e fundarnentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da presente atâ. esta 'u'ai assinada.

2 t0q

MANUIL EGI
( Presidente )

A Comissão

-.,(-+-,,t ct^- ..l-*à o At-

LEAL DE SOUZA

op lna
de votos

APARECIDA DO
( Relator)

00,
MÁRIO RCO BARBOSA T'ITARELI-I (

(Membro)

,úorra ESTEVAM ((l.^-;'^*ío.,^ )

pela ,l,o---Yo -* por
(unanirnidade / rnaioria).

rtAuitev|o I

Câmara foíunicipaf [e Santa R"osa [e 'liter6o
RuaCoronel Garcrâ. 160 - Sanra Rosa de Viterbo SP CEP l4 270-000 Forc/Fâx ( l6) 3954- ló66 e-maildnetoria@camaÍasrvíerbo sp go! br

EsrADo DE sÀo PAULo

Manifestação do Relator da COUISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, oRÇAMENTo, FISCALIZAÇÃo T CONTROLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" 125124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite

o parecer pela tramitaçào.

Sala das Sessões^7j deí-r " ü"*'tav>de
2024.

Assinatura Relator(a)
Aparecida mzete Estevam